
Zadávací podmínky pro akci „Oprava trhlin v obvodovém zdivu schodiště 
v objektu FÚ pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Náchodě"

Místo stavby:

Finanční úřad pro Královehradecký kraj, Územní pracoviště v Náchodě, Tyršova 49, Náchod. 

Postup realizace opravy:

1. Očištění trhlin ve zjištěných lokálních místech až k soudržné omítce cca 15 bm.
2. Vyplnění trhlin správkovou hmotou MAPEI s použitím perlinky pod omítku, zhotovení 

nové štukové omítky.
3. Doplnění a oprava venkovního keramického obkladu cca 2 m2.
4. Oprava dlažby v chodbě (přeložení části dlažby, zaspárování) cca 7 m2.
5. Výmalba chodby a schodiště cca 200 m2 (HET KLASIK disperzní interiérová 

otěruvzdorná vysoce bílá malířská barva).
6. Ostatní -  doprava, přesuny hmot a materiálu, likvidace odpadu, zabezpečení proti 

roznášení prachu do dalších prostor v průběhu prací (svislá folie do chodeb), úklid, 
režijní náklady atd.

Termín provádění akce: srpen až říjen 2019.

Kontaktní osoba pro prohlídku stavb

Kontaktní osoba pro věci technické: 

Cenová nabídka, doba plnění a záruční doba bude doplněna do tabulky, která je přílohou 
těchto zadávacích podmínek. Zájemce vyplní žlutě označená pole.

Přílohy:

1) Cenová nabídka
2) Vyjádření statika ze dne 19. 7. 2018 a Kontrolní prohlídka trhlin ze dne 3.7. 2019
3) Fotografie

V Náchodě dne 18. 7. 2019


